
Shoqeria ALDEOS SHPK LEZHE
K 67709507 V NIPT

PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE

(59,184,554te konsumuara

Vlera e neto e AAM te shitura

AT DHE SHPENZI

Te ardhurat dhe shpenz financie nqa piesem762-662
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nqa investimet

f i na n cia re afatqiateT63 +7 64+7 65-663-664-665
Te ardhurat dhe shpenzimet nqa interesi.767-667
Fitimet /Humbie nqa kursi I kembimit 769-669
Te ardhurat dhe shpenzime tte tiera financiareT6S-668
Te ardh/shoenz nqa shitia e

' 2,836,488


